
Meteorologická stanice s Wi-Fi 
Uživatelská příručka

Před použitím si prosím pečlivě přečtěte tuto brožuru a uschovejte si ji pro budoucí použití.

EN----P01-P11

DE----P12-P22

FR----P23-P33

SP----P34-P44

IT- - - - P45-P55



01

1. Funkce meteorologické stanice ------------------------------------------------------------ 02

2. Úvod k displeji ---------------------------------------------------------- 03

3. Bezpečnostní opatření před použitím------------------------------------------------ 04

4. Příjem WIFI ---------------------------------------------------------- 04-05

5. Ruční nastavení času--------------------------------------------------- 06

6. Nastavení alarmu ----------------------------------------------------------------- 06

7. Nastavení teploty a upozornění------------------------------------------ 07

8. Popis vlhkosti ---------------------------------------------------- 08

9. Maximální a minimální teplota a vlhkost -------------------------------- 08

10. Fáze Měsíce --------------------------------------------------------------- 08

11. Význam grafického zobrazení počasí----------------------------------------- 09

12. Indikace vnitřního komfortu------------------------------------------ 09

13. Meteorologická stanice a senzorový kanál--------------------------- 10

14. Odložení buzení, podsvícení a výměna baterie ---------------------------- 10

15. Řešení problémů-------------------------------------------------------- 11

Meteorologická stanice 
Obsah



02

• Napájení: 

Meteorologická stanice: Adaptér nebo 3 × baterie LR6 AAA

 (Funkce WIFI se používá pouze tehdy, když je meteorologická stanice napájena 

adaptérem)

 Senzor: 2 × baterie LR6 AAA; •

Připojovací vzdálenost: 

Meteorologická stanice a teploměr a vlhkoměr: 150M

 (Žádné rušivé vlivy/žádné překážky)

• 3denní předpověď počasí (WIFI). • Automatická kalibrace času (po

připojení k WIFI). • 12/24hodinové zobrazení času/měsíce/dne/týdne. • 3

sady budíků: Aplikace podporuje samostatné nastavení pro daný týden.

• Vnitřní a venkovní teplota a vlhkost. (Meteorologickou stanici lze

spárovat se 3 senzory současně.) • Záznam maximální/minimální

teploty a vlhkosti. • Indikátor vnitřního komfortu. • Upozornění na

vnitřní/venkovní teplotu, nastavení v aplikaci. • Přepínání °C až °F,

nastavení na meteorologické stanici nebo v aplikaci. • Fáze měsíce,

ultrafialové záření. • Funkce ZAP/VYP podsvícení (je platné napájení

stejnosměrným proudem).

FUNKCE



03

ÚVOD DO OBRAZOVKY

1

2

3

4

5

6

7 8 9 10 11 12 4 8

15

13

14

13

1. Dnešní UV data 2. Dnešní

předpověď počasí 3. Dnešní

nejvyšší/nižší teplota 4.

Maximální/minimální teplota 

a záznam vlhkosti 5.

Teplota senzoru 

a vlhkost

6. Ikona Wi-Fi 7.

Čas/Datum/Týden

8. Ikona teplotního

upozornění 9. Ikona

alarmu 1/2/3 10. Fáze

měsíce 11. Indikátor

komfortu 12. Vnitřní teplota 

a vlhkost

13. Ikona nízkého tlaku baterie

14. Počasí 3. den 15. Počasí 2.

den



2. Funkce WIFI se používá pouze tehdy, když je meteorologická stanice napájena adaptérem; 

Ujistěte se, že je váš telefon správně připojen k síti 2,4 GHz nebo
hybridní síti 2,4/5 GHz, nepřipojujte se k bezdrátové síti, která
podporuje pouze 5 GHz, a zapněte Bluetooth.

3. Když je meteorologická stanice zapnutá, automaticky se 
zadejte 5 minut příjmu Wi-Fi a 3 minuty příjmu senzoru; Pokud se čas

automatického příjmu nepodaří úspěšně přijmout, je třeba 

Chcete-li ručně znovu vstoupit do režimu příjmu; Ruční ovládání, viz
strana 04-05 pro připojení k Wi-Fi a strana 10 pro připojení senzoru.

1. Před použitím si prosím stáhněte aplikaci Tuya Smart z mobilní aplikace. 
uložit a zaregistrovat se jako uživatel.

1. Před připojením se ujistěte, že je váš telefon připojen k Wi-Fi 
a Bluetooth se zapnul.

2. Stiskněte tlačítko WIFI po dobu delší než 3 sekundy pro vstup do manuálu WIFI 

režim příjmu, spodní tečka WIFI ( ) signálu ( ) bliká.
3. Otevřete aplikaci Tuya Smart a kliknutím na tlačítko Přidat zařízení vstupte do 

vyhledávání zařízení.

4. Pokud je zařízení nalezeno, zobrazí se ikona předpovědi počasí; kliknutím
na ikonu přejděte do nastavení účtu a hesla Wi-Fi a kliknutím na tlačítko
Další přidejte zařízení; poté kliknutím na tlačítko Hotovo dokončete příjem
Wi-Fi signálu. 5. Po připojení k Wi-Fi se v aplikaci zobrazí název města a
04

IKONA APLIKACE:

PŘÍJEM WIFI

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ PŘED POUŽITÍM



 povětrnostní podmínky; meteorologická stanice synchronizuje datum/čas
na internetu s místními povětrnostními podmínkami. 6. Po úspěšném
připojení k Wi-Fi, pokud město zobrazené v aplikaci neodpovídá vašemu
městu, stiskněte tlačítko Wi-Fi na déle než 3 sekundy pro obnovení
připojení k Wi-Fi. (Pracovníci při testování funkcí zapomněli obnovit tovární
nastavení.)

05

ROZHRANÍ PROVOZU APLIKACE

Předpověď počasí

Nejvyšší a nejnižší teplota

dne (místní město)

Teplota
senzoru 1

Teplotní senzor
2 (pokud je

součástí výbavy)

Teplotní senzor
3 (pokud je

součástí výbavy)

Teplotní upozornění (Nastavení
upozornění na maximální a minimální

teplotu vnitřního prostoru a teploty
senzorů)

Předpověď
počasí na 2. den

Předpověď
počasí na 3. den

Nastavení budíku (Lze nastavit tři
skupiny budíků a tyto tři skupiny lze

nezávisle vybrat pro daný den v
týdnu)

Snímač
vlhkosti 1

Předpověď
počasí na 4. den

Předpověď
počasí na 5. den

Předpověď
počasí na 6. den

Snímač vlhkosti
2 (pokud je

součástí výbavy)

Snímač vlhkosti
3 (pokud je

součástí výbavy)

Grafická křivka (pohled
uvnitř i venku) 

trendy teploty a vlhkosti)

Vnitřní teplota a vlhkost

Jednotka teploty (přepínatelná
Celsia nebo Fahrenheita)

Nastavení budíku Výstraha teploty Graf  křivky Převod jednotek



06

NASTAVENÍ BUDÍKU 

RUČNÍ NASTAVENÍ ČASU

1. Otevřete aplikaci Tuya Smart a na mém zařízení zadejte „Předpověď
počasí“. 2. Stiskněte tlačítko Nastavení alarmu dole pro vstup do nastavení
alarmu. 3. Lze nastavit 3 skupiny alarmů a pro každou skupinu alarmů lze
zvolit den v týdnu. Po nastavení klikněte na Potvrdit pro uložení a ukončení
nastavení, kliknutím na přepínač vpravo zapněte/vypněte alarm.

1. Stiskněte tlačítko MODE po dobu delší než 3 sekund pro vstup do režimu
nastavení. 2. Po vstupu do režimu nastavení času při každém stisknutí tlačítka MODE

pro potvrzení a vstup do další položky nastavení.

3. Pořadí nastavení: Rok → Měsíc → Den → Pořadí zobrazení měsíce a
dne → 12/24 hodin → Hodina → Minuta → Konec. 4. Po každém stisknutí
tlačítek + a - se nastavená položka přidá nebo 

odečteno o jeden krok.
5,10 sekund bez stisknutí jakéhokoli tlačítka se nastavení uloží 

a ukončete režim nastavení.

1. Stiskněte tlačítko zkontrolovat čas alarmu A1 nebo A2 nebo A3.

2. Při kontrole času A1 bliká symbol budíku. Stiskněte tlačítko ALARM po
dobu 3 sekund pro vstup do nastavení hodin, znovu stiskněte tlačítko
ALARM pro vstup do nastavení minut a znovu stiskněte tlačítko ALARM
pro ukončení nastavení. Po nastavení se budík zapne a na obrazovce se
zobrazí symbol budíku. A2 a A3 jsou stejné jako A1.
3. Když je budík zapnutý, stiskněte tlačítko ALARM pro zobrazení A1,
stiskněte tlačítko + nebo - pro vypnutí budíku, A2 a A3 jsou stejné jako A1.

NASTAVENÍ V APLIKACI

NASTAVENÍ METEOSTANICE
POPLACH



07

POPIS TEPLOTY

NASTAVENÍ TEPLOTNÉHO VÝSTRAHY

1. Přesnost teploty: 0〜40°C: ±1°C, Ostatní rozsahy: ±2°C. 2. Výchozí
jednotka teploty: °C. (Stiskněte tlačítko SNOOZE/LIGHT pro 

více než 3 sekundy pro přepnutí jednotky nebo zapněte aplikaci Tuya Smart.

3. Pokud detekovaná teplota překročí měřicí rozsah 
meteorologické stanici se teplota zobrazí jako LL.L nebo HH.H.

1. Teplotní upozornění lze nastavit pouze v aplikaci Tuya Smart po zobrazení počasí 

stanice se připojuje k Wi-Fi.
2. Otevřete aplikaci Tuya Smart a klikněte na spodní část upozornění na teplotu 

Pro vstup do nastavení můžete nastavit upozornění na vnitřní/venkovní
teplotu 1/venkovní 2/venkovní 3. 

3. Klikněte na položku, kterou chcete nastavit, upravte maximální a minimální teplotu a klikněte na 

přepínač a kliknutím na tlačítko Potvrdit zapněte upozornění.
4. Když je zapnutá teplotní výstraha, ikona teplotní výstrahy se rozsvítí 

zobrazí se na obrazovce meteorologické stanice.

5. Když teplota dosáhne nastavené hodnoty alarmu, meteorologická stanice spustí
alarm (alarm bude znít 5 sekund každou minutu) a ikona alarmu bude blikat.
Stisknutím libovolného tlačítka zvuk alarmu vypnete, ale ikona bude stále blikat.

 Dokud teplota nepřekročí hranici varovného rozsahu, ikona varování 
zastavit blesk.

VNITŘNÍ
TEPLOTA

Rozsah detekce
Rozlišení displeje
Rozlišení displeje
Rozsah detekce

Rozlišení displeje
TEPLOTA SNÍMAČE

-9,9 °C〜50 °C (14,0 °F〜122 °F)

0,1 °C (°F) -40 °C〜60 °C

(-40 °F〜140 °F)

0,1 °C (°F)



08

POUZE K DISPOZICI

INSTRUKCE K FÁZÍM MĚSÍCE

MAX./MIN. TEPLOTA A VLHKOST

Úroveň fází měsíce je rozdělena do 12 úrovní, jak je znázorněno níže:

1. Přesnost vlhkosti: 40 % relativní vlhkosti〜80 % relativní vlhkosti: ±5 % relativní vlhkosti, ostatní rozsahy:
±8 % relativní vlhkosti. 2. Pokud je detekovaná vnitřní nebo venkovní vlhkost nižší než 20 % relativní
vlhkosti, bude 

stále se bude zobrazovat jako „20 % relativní vlhkosti“ a pokud je vyšší než
95 % relativní vlhkosti, bude se stále zobrazovat jako „95 % relativní vlhkosti“.

Nový měsíc → Půlměsíc → První čtvrt měsíce → Ubývající měsíc →
Úplněk → Ubývající měsíc → Poslední čtvrt měsíce → Ubývající měsíc

1. Stiskněte tlačítko MAX/MIN pro kontrolu maximální a minimální teploty a 
záznam o vlhkosti.

2. Stiskněte tlačítko MAX/MIN po dobu delší než 3 sekundy pro vymazání
záznamu MAX/MIN teploty a vlhkosti; teplota se na 3 sekundy zobrazí „-
-.-“ a poté se vrátíte k zobrazení aktuální teploty.

3. Zaznamenávají se maximální a minimální teploty a vlhkost pro daný den. 
Data budou vymazána a znovu zaznamenána každý den v 0:00.

VNITŘNÍ
VLHKOST

VENKOVNÍ

VLHKOST

Rozsah detekce

Rozlišení displeje

Rozlišení displeje

Rozsah detekce

Rozlišení displeje

20 % relativní vlhkosti〜95 % relativní vlhkosti

1 % relativní vlhkosti 20

% relativní vlhkosti〜95

% relativní vlhkosti

1 % relativní vlhkosti



Ikona počasí bude na obrazovce meteorologické stanice blikat takto:
Dešťová bouře/Sněhová bouře/Písečná bouře

Úroveň klimatu v místě měření se na displeji zobrazuje pomocí ikony
smajlíka:

ikona teplota

19 - 25 °C

15–18,9 °C, 25,1–30

°C <15 °C, >30 °C

stav a zároveň nebo

nebo

relativní vlhkost

40 - 60 %

30–39 %, 61–70 %

<30 %, > 70 %

Část meteorologické stanice zaměřená na srážky není rozdělena na
velkou a malou část a LCD displej má pouze jeden symbol deště; v
aplikaci Tuya Smart lze zobrazit různé srážky a další informace o počasí.

09

VÝZNAM GRAFICKÝCH SYMBOLŮ

INDIKACE VNITŘNÍHO KOMFORTU

Plísk
anic
e

Slunný

Slabé
sněžení

Slabý
déšť

Mlha

Mírné sněžení

Mírný déšť

Polojasno

Opar

Zataženo

Silné
sněžení

Silný déšť Bouřka (

Chumelenice(

Foukání písku

Bouřková přeháňka

Písečná
bouře(

Sprcha

Blesk

Sněhová
přeháňka

Bouřka

Silná
přeháňka

Silná sněhová
přeháňka

Ikona
bliká)

Ikona
bliká)

Ikona
bliká)



1. Stiskněte tlačítko CH na meteorologické stanici pro přepnutí kanálů. 
Pořadí přepínání je CH1→CH2→CH3→CH1/CH2/CH3 cyklické
zobrazení (ikona smyčky se zobrazí pod kanálem).

2. Stiskněte tlačítko CH na meteorologické stanici po dobu delší než 3 sekundy pro 

vymažte data senzoru a znovu zadejte příjem dat ze senzoru.

3. Otevřete přihrádku na baterie senzoru a nastavte kanál senzoru na 
stejný jako kanál meteorologické stanice.

4. V přihrádce na baterie senzoru se nachází tlačítko TX, které 
může ručně přenášet signál pro připojení meteorologické stanice.

10

VÝMĚNA BATERIE

Snooze a podsvicení

Kanál stanice a senzoru

1. Když zazvoní budík, stiskněte tlačítko ODLOŽENÍ/SVĚTLO pro vstup do
5minutového režimu odložení buzení; stiskněte jakékoli tlačítko kromě
ODLOŽENÍ/SVĚTLO pro zastavení budíku.

2. Když budík zvoní, po 2 minutách se vypne, pokud nestisknete žádné tlačítko.
3. Stisknutím tlačítka SNOOZE/LIGHT vypnete nebo zapnete podsvícení. 

Napájení meteorologické stanice z adaptéru; stiskněte tlačítko
SNOOZE/LIGHT pro krátkodobé zapnutí podsvícení na 10 sekund, když
je meteorologická stanice napájena z baterie.

1. Vyměňte baterie v bezdrátovém senzoru, pokud je napětí baterie nízké. 
Na obrazovce meteorologické stanice a senzoru se zobrazí ikona .

2. Vyměňte baterie v meteorologické stanici, pokud je napětí v baterii nízké.
Na meteorologické stanici se zobrazí ikona .

3. Po výměně baterií je třeba meteorologickou stanici a senzor 
znovu připojeno ručně.


